Начальнику
УП «Минское отделение
Белорусской железной дороги»
Хорошевичу А.А.
Фамилия Имя Отчество,
проживающей  по адресу:
220039. г.Минск, ул.Кнорина, д.10,
корп.3, кв. 56.
тел. дом. 276 54 32
тел. моб. 8 029 123 45 67

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о периоде работы.

ДАТА       ПОДПИСЬ    Ф.И.О.